

Sayı : E-77713861-770.00-1322  
Konu : BAKKA Proje Akademisi

08.10.2021

## İLGİLİ MAKAMA

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA), Avrupa Birliği fonları başta olmak üzere, Batı Karadeniz Bölgesinin farklı ulusal ve uluslararası fonları kullanma kabiliyetini geliştirme, proje hazırlama kapasitesini artırma, proje döngüsü yönetimi ve mantıksal çerçeve yaklaşımını güçlendirebilmek amaçlarıyla kamu kurum ve kuruluşları ile yerel yönetimlere yönelik olarak Zonguldak, Karabük ve Bartın illerinin her birinden on kişinin katılımıyla Proje Akademisi adı altında 19-22 Ekim 2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak 4 günlük Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi düzenleyecektir.

Proje Akademilerine başvurular online olarak alınmaktadır. <http://www.surveey.com/SurveyStart> adresinden veya [www.bakka.gov.tr](http://www.bakka.gov.tr) internet adresimizde yer alan ilgili haberdeki bağlantı üzerinden 18 Ekim 2021 saat 08:00'a kadar başvuru yapılmalıdır. Online başvuru formunu dolduran katılımcı adaylarına, yapılacak değerlendirmenin ardından eğitime katılım durumlarına ve başvuru olumlu değerlendirildiyse program detayları ve katılım bilgilerine dair bilgiler e-posta adresleri üzerinden paylaşılacaktır.

Tüm eğitimler 10:00 – 16:00 saatleri arasında gerçekleştirilecektir. Eğitim kapsamında kamu kurum ve kuruluşları ile yerel yönetimlerin başvuru sahibi olabileceği ulusal ve uluslararası açık fon programlarıyla ilgili yetkililerin sunumlarına da yer verilecektir.

Daha önce proje döngüsü yönetimi eğitimlerine katılmış, bireysel veya temsil ettikleri kurum/kuruluş adına ulusal/uluslararası fon programlarına proje sunmuş fakat projeleri olumsuz değerlendirilmiş kişilerin başvuruları önceliklendirilecektir.

Kurumunuzda görev yapan personele ilgili eğitim duyurusunun yapılması ve başvuru formunun eğitime katılmak isteyenlere yönlendirilmesi hususunda gereğini arz ve rica ederim.

Dr. Hakkı Yavuz TOPLU  
Genel Sekreter V.

Dağıtım:

TR81 Kurum ve Yerel Yönetimler

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 6BRZ-İK52-DTT9

Güney Mah Zonguldak Yolu Cad No 36 67600 Kozlu/ZONGULDAK

Telefon No: +90 (372) 257 74 70 Faks No: +90 (372) 257 74 72

İnternet Adresi: <http://www.bakka.gov.tr/>

Keşif Adresi: [batikaradenizkalkinmaajansi@hs02.kep.tr](mailto:batikaradenizkalkinmaajansi@hs02.kep.tr)

Belge Doğrulama Adres: <https://ebys.bakka.gov.tr/Sorgu>

Bilgi için: Merve İNCE

Uzman

Telefon No:

